terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO 015/2019

O Município de Uibai/BA, através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento, que a licitação
na modalidade Pregão nº. 015/2019 visando a Contratação de empresa para prestar serviços de
manutenção da iluminação pública da sede e do interior do município com a reposição de lâmpadas,
braços, bases, reatores, luminárias, relé fotoelétrico e chaves magnéticas, bem como reparo,
correção e prevenção em todo o sistema elétrico conforme Termo de Referência (Anexo V), realizada
em 04 de abril de 2019, às 9:00 horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame.

Jarbas da Silva Soares
Pregoeiro

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56615D1609253FE66A19B45C503A2BB3

		2019-04-30T16:28:03-0300